GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMPANHIA DE HABITAÇÃO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Comissão Especial de Licitação - FIDC-NP - Portaria 3071/2023

Ato de Resultado COHAB/FIDC nº. 4/2023
Belo Horizonte, 19 de setembro de 2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

EDITAL PRESENCIAL Nº 001/2023

Objeto: Contratação de serviços Técnicos Especializados de Constituição e Estruturação de Fundo de
Investimento em Direitos Creditórios (FIDC) - Não Padronizados

A Presidente da Comissão Especial de Licitação, Danielle Miranda Murta Oliveira de
Toledo, no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria COHAB nº 3071, de 18 de julho de 2023 e
com base nas informações constantes do Edital Presencial nº. 001/2023, sobretudo em consonância com o
julgamento da Comissão Especial de Licitação, autuado neste processo SEI sob o evento Nº
5070.01.0000548/2023-67, referente a Contratação de serviços Técnicos Especializados de Constituição e
Estruturação de Fundo de Investimento em Direitos Creditórios (FIDC) - Não Padronizados e
considerando que foram observados todos os requisitos legais, ADJUDICO o objeto em epígrafe ao
licitante declarado vencedor da licitação, conforme tabela abaixo.

Licitante Vencedor
Valor da Proposta -

Fator de Remuneração
(FR)

Consórcio formado por Limine Trust Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários
LTDA., Trochia Gestão e Recuperação de Ativos LTDA., Kanastra Administração de

Recursos LTDA
0,72

Documento assinado eletronicamente por Danielle Miranda Murta Oliveira de Toledo , Supervisor II,
em 19/09/2023, às 15:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 73633124 e o
código CRC 1EAFCA4C.

Referência: Processo nº 5070.01.0000548/2023-67 SEI nº 73633124

Ato de Resultado 4 Termo de Adjudicação (73633124)         SEI 5070.01.0000548/2023-67 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato de Resultado 4 Termo de Adjudicação (73633124)